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Datat e ora salla LENDA
provimeve '
27.05.2019 17.00 310 Gjuhé e huaj C(1) semestri I
: _ ' Gjuhé e huaj C(2) semestri II
28.05.2019 15.00 310 Metodologji e pérkthimit, Metodologji e
' interpretimit
28.05.2019 15.00 310 Pérkthim B-A, Pérkthim A-B, Pérkthim Letrar
B-A
29.05.2019 15.00 310 Pérkthim B-A(2), Pérkthim A-B(2)
29.05.2019 15.00 310 Pérkthim C-A :
30.05.2019 15.00 310 Interpretim B-A dhe A-B, Interpretim C-A
03.06.2019 15.00 310 Lé&ndé me zgjedhje: Té folurit publik,
' Organizmat ndérkombétare (evropiane)
- 04.06.2019 15.00 310 . Pérkthim C-A (2), Pérkthim A-C (2)
06.06.2019 15.00 - 310 Kérkim Shkencor
06.06.2019 15.00 310 Gjuhé shqipe: Teknika t& redaktimit e t&
shprehjes
07.06.2019 10.00 - 310 Praktiké profesionale
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